A fentiekkel egyidejűleg az Ügyfél többször módosított, KE/041/00254-3/2025. számon kiadott 

egységes szerkezetbe foglalt egységes környezethasználati és egyben környezetvédelmi működési engedélye 

jelen határozat véglegessé válásával hatályát veszti. 

IX. 

Eljárási költségként az Ügyfél igazoltan megfizetett 810.000,- Ft, (azaz nyolcszáztízezer forint) összegű 

igazgatási szolgáltatási díjat eljárása során, melynek viselője az Ügyfél. 

X. 

Jelen határozattal szemben annak közlésétől számított 15 napon belül a környezetvédelmi hatósági ügyekért 

felelős helyettes államtitkárhoz címzett, de a Komárom-Esztergom Vármegyei Kormányhivatal

[...]

fellebbezést kizárólag elektronikus úton [azonosításra visszavezetett dokumentumhitelesítés szolgáltatással 

(AVDH), a https://epapir.gov.hu honlapon) lehet előterjeszteni] – benyújtandó indokolással ellátott 

fellebbezésnek van helye.   

A fellebbezés igazgatási szolgáltatási díjának összege 405.000,- Ft, (azaz négyszázötezer forint) – 

természetes személyek és civil szervezetek esetében 8.100,- Ft, (azaz nyolcezer-száz forint) –, melyet – a 

közlemény rovatban az iktatószám feltüntetésével – a Magyar Államkincstárnál vezetett „Eljárási 

illetékbevételi számla” megnevezésű 10032000- 01012107-00000000 számlaszámra kell átutalni. A 

fellebbezési illeték átutalása esetén a teljesítését igazoló befizetési bizonylat másolatát a fellebbezési

[...]

§-a szerinti eljárási költségként – figyelemmel az eljárási költségekről, az iratbetekintéssel 

összefüggő költségtérítésről, a költségek megfizetéséről, valamint a költségmentességről szóló 469/2017. 

(XII. 28.) Korm. rendelet 1. § (1) bekezdés 2. pontjára – az Ügyfél igazoltan megfizetett 810.000,- Ft, (azaz 

nyolcszáztízezer forint) összegű igazgatási szolgáltatási díjat – a Kvt. 95/A. §-ának megfelelően – a 

környezetvédelmi hatósági eljárások igazgatási szolgáltatási díjairól szóló 14/2025. (VI. 19.) EM rendelet (a 

továbbiakban: Rend.) 2. § (1) bekezdése és 3. sz. mellékletének 5.